



Harald Bidco ApS

Østbanegade 123
2100 København Ø
CVR No. 42390526

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 14.06.2023

Alexander Jonathan Carl Thams
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Harald Bidco ApS

Østbanegade 123

2100 København Ø

Business Registration No.: 42390526

Date of foundation: 10.05.2021

Registered office: København

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Board of Directors

Alexander Jonathan Carl Thams

Tonny Nielsen

Morten Madsen

Sebastiano Robert Vittorio D'Avanzo

Executive Board

Thomas Myliin Lings, Director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Entity's purpose is to act as a holding company, carry out investment and asset management, as well as other related activities.

Development in activities and finances

Management does not consider the result for the year to be satisfactory as a result of this being the company's second period of activity.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Other external expenses	1	(40,975)	(1,968,400)
Gross profit/loss		(40,975)	(1,968,400)
Income from investments in group enterprises		(72,625,071)	20,263,049
Other financial expenses		(6,628,983)	(3,437,139)
Profit/loss before tax		(79,295,029)	14,857,510
Tax on profit/loss for the year	2	3,955,597	(3,733,503)
Profit/loss for the year		(75,339,432)	11,124,007
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		(75,339,432)	11,124,007
Proposed distribution of profit and loss		(75,339,432)	11,124,007

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Investments in group enterprises		165,089,139	237,614,210
Deferred tax		222,094	0
Financial assets	3	165,311,233	237,614,210
Fixed assets		165,311,233	237,614,210
Receivables from group enterprises		0	15,914,858
Other receivables		10,500	0
Receivables		10,500	15,914,858
Cash		925,004	816,524
Current assets		935,504	16,731,382
Assets		166,246,737	254,345,592

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		9,811,920	9,811,920
Reserve for net revaluation according to the equity method		0	20,263,049
Retained earnings		23,731,861	78,808,244
Equity		33,543,781	108,883,213
Deferred tax		0	3,733,503
Provisions		0	3,733,503
Payables to group enterprises		132,576,581	140,424,132
Non-current liabilities other than provisions	4	132,576,581	140,424,132
Payables to group enterprises		71,875	40,000
Other payables		54,500	1,264,744
Current liabilities other than provisions		126,375	1,304,744
Liabilities other than provisions		132,702,956	141,728,876
Equity and liabilities		166,246,737	254,345,592
Contingent assets	5		
Contingent liabilities	6		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	9,811,920	20,263,049	78,808,244	108,883,213
Profit/loss for the year	0	(20,263,049)	(55,076,383)	(75,339,432)
Equity end of year	9,811,920	0	23,731,861	33,543,781

Notes

1 Other external expenses

Other external expenses consist of audit and other costs relating to the Entity's ordinary activities.

There are no employees in the company.

The Board of Directors and the Executive Board do not receive remuneration from the Company.

2 Tax on profit/loss for the year

	2022 DKK	2021 DKK
Change in deferred tax	(3,955,597)	3,733,503
	(3,955,597)	3,733,503

3 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	217,391,161
Additions	60,000
Cost end of year	217,451,161
Revaluations beginning of year	20,234,924
Share of profit/loss for the year	(72,596,946)
Revaluations end of year	(52,362,022)
Carrying amount end of year	165,089,139

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
Bluetooth P/S	Denmark	Copenhagen	100.00	165,029,139	(72,585,071)
Komplementarselskabet Bluetooth ApS	Denmark	Copenhagen	100.00	(55,925)	(15,950)

4 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2022 DKK
Payables to group enterprises	132,576,581
	132,576,581

5 Contingent assets

The entity has a non-recognized deferred tax asset on 61.6 mio DKK with a tax value on 13.5 mio DKK due to fair value adjustments on investment properties.

6 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.
